Веселовский

               вестник

«13»ноября 2018г.

	ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ ИЗДАНИЕ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

« ВЕСЕЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

12.11.2018 года                                                                                                                      № 81

х.Веселый

О досрочном прекращении полномочий главы

Администрации Веселовского  сельского поселения Дубовского  района Ростовской области

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2  части 1 статьи 31 Устава муниципального образования «Веселовское  сельское поселение» и на основании заявления, поданного Кириловой Ниной Ивановной от 07.11.2018 года Собрание депутатов Веселовского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Досрочно прекратить 15.11.2018 года полномочия главы Администрации Веселовского  сельского поселения Нины Ивановны Кириловой и расторгнуть  контракт, заключенный 25.10.2016 года.

2. Главному бухгалтеру Администрации Веселовского  сельского поселения произвести полный расчет с Н.И.Кириловой.

3. Полномочия главы Администрации Веселовского  сельского поселения временно возложить с 16.11.2018 года на специалиста первой категории по правовой и кадровой работе Тиняеву Евгению Николаевну.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Собрания депутатов –

глава Веселовского  сельского поселения                                         В.Н.Егорова

х. Веселый

«12» ноября 2018 года

№ 81

__________________________________________________________________________________

Периодическое печатное издание Администрации Веселовского сельского поселения Дубовского района Ростовской области

Учредитель:     Администрация Веселовского сельского поселения

Адрес: 347422, ул.Октябрьская д.40, х.Веселый  Дубовского района  Ростовской области.

тел./факс(86377)54-3-17,

Отпечатано в администрации Веселовского сельского поселения      «13» ноября  2018г

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                  Тираж  20 экз.

Основана

 в 2012 году

№ 26

PAGE